in data l3/1112025 il Direttore dei Lavori ha emesso la Relazione sul Conto Finale ai sensi dell'art. 14 
comma l lettera e) DM 49/2018; 
che in data 17/11/2025 è stato emesso dal Direttore dei Lavori, il Certificato di Regolare Esecuzione ai 
sensi dell'art. 102 D. Lgs 50/2016, dal quale risulta un credito dell'impresa in netti € 4.959,55 (diconsi 
euro quattromilanovecentocinquantanove/5 5); 

CONSIDERA TO che nel Certificato di Regolare Esecuzione, il Direttore dei Lavori certifica che i Lavori di 
manutenzione straordinaria da eseguire nei ritegni sismici oleodinamici installati nelle quattro spalle del viadotto 
San Teodoro dell 'Autostrada A/20 Messina-Palermo CIG: